تألیفات پیرامون طب عملی و تئوری، بیماری‌های وبا و طاعون، بیماری‌های داخلی، طرح وظایف بهداشتی و درمانی دوران شیرخوارگی تا زمان پیری و کهنسالی، داروشناسی، داروسازی، جراحی و همچنین کتاب‌های خطی باقی مانده از این دوران به امتیازات پزشکی در غرناطه افزود و غرناطه با این آثا نوشته شده، در تاریخ طب اندلس اسلامی ماندگار شد.

فهرست منابع و مآخذ

۱. ابن خطیب، لسان الدین محمد، الاحاطه فی اخبار غرناطه، تحقیق عبدالله عنان، مکتبه خانجی قاهره، ۲۰۰۱م/ ۱۴۲۱ق.
۲. بروکلمان، کارل، تاریخ الادب العربی، ترجمه عبدالحلیم نجار، دارالمعارف قاهره، بی‌تا.
۳. پالنسیا، آنجل گونزالس: تاریخ الفکر الاندلسی، ترجمه حسین مونس، مکتبه الثقافه الدینییه، بی‌تا.
۴. خطابی، محمد العربی: الطب و الاطباء فی الاندلس الاسلامیه، دارالغرب الاسلامی، بیروت ۱۹۸۸م.
۵. سعیدونی، ناصرالدین: من التراث التاریخی و الجغرافی للغرب الاسلامی، دارالغرب، ۱۹۹۹م.
۶. عنان، محمد عبدالله: تراجم اسلامیه شرقیه و اندلسیه، مکتبه الخانجی، قاهره ۱۹۷۰م/ ۱۳۹۰ق.
۷. کحاله، عمررضا: العلوم العملیه عند العرب فی العصور الاسلامیه، مطبعه التعاونیه دمشق ۱۳۹۲ق.
۸. مرحبا، محمد عبدالرحمن: الموجز فی تاریخ العلوم عند العرب، دارالکتب اللبنانیه، بیروت ۱۹۸۱م.
۹. مقری، احمدبن محمد: نفع الطیب من غصن الاندلس الرطیب... تحقیق احسان عباس دار صادر بیروت ۱۹۸۸م/ ۱۴۰۸.
۱۰. نجیب، عبدالرحمن حکمت: دراسات فی تاریخ العلوم عند العرب، وزاره التعلیم، موصل، ۱۹۷۷م.
۱۱. وات، مونتهگومری: تأثیر اسلام در اروپا، ترجمه یعقوب آژند، انتشارات مولی، تهران ۱۳۶۱ش.
۱۲. هونکه، زیگرید، فرهنگ اسلام در اروپا، ترجمه مرتضی رهبانی، دفتر نشر فرهنگ اسلامی، ۱۳۶۰ش.
۱۳. هیکل، نعمه الله، الیاس ملیحه: موسوعه علماء الطب مع اعتناء خاص بالاطباء العرب، دارالکتب العلمیه، بیروت، ۱۹۹۱م/ ۱۴۱۱هـ.

۱۴- Encyclopaedia of Islam, Vol۳. ۱۹۶۰